Edição 1.894 | Ano 12
01 de junho de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE REVOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XFQKWV1G-FLZECS96-7SZ072IR-YZ4BQYKC
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N.º 011/2023

O Município de Cipó, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados a
REVOGAÇÃO da Licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico nº 011/2023, cujo
objeto é Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada para
o fornecimento de peças originais, genuínas ou similares necessárias  ao  perfeito
funcionamento  dos  veículos  pertencentes  à  frota  oficial  do  Município  de Cipó/BA,
por razão de interesse público decorrente de fato superveniente, com fundamento no
art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93. Outras informações poderão ser obtidas na sala de
Licitações, situada na Praça Juracy Magalhães, S/N, Município de Cipó, Bahia, CEP
48.450-000, ou através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com - Prefeitura Municipal de
Cipó, 01 de junho de 2023 – Everson Costa Souza – Pregoeiro.

Edição 1.894 | Ano 12
01 de junho de 2023

Página 3

AVISO DE REVOGAÇÃO

Certificação Digital: XFQKWV1G-FLZECS96-7SZ072IR-YZ4BQYKC
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE REVOGAÇÃO

		2023-06-01T11:15:17-0300